A5 Y TBEPKIAIO
I [ Agew/  CAKyorapesa

WKona _ﬂ\_xo< "COLLU", c.CaBoneHKa OxHOBCKOrO paiioHa Kanyckol obiactu Loﬂ.\xo_o: _H_ 3 N EreT [eHb I

LeHa KanopuitHocts | benku | Mupbl | Yriesogbl

Mpuem nuim Pasgen Ne peu. bntogo Beixog, r
3aBTpakK 3aKycKa
1 611080 AL OTBapHOoE 401 = 145 63
2 6aopo .

rapHup
cnapkoe

xneb ben.
x/1eb yepH. Xnebpx 40 2,86] 82 2,7 0,2 17,4

yan 200 3,25 28 0,2 0 14

51 4,61 0,3

HanUTOK

20,61




LLIkona

MKOY "COLL", c.CaBoneHka HOxHoBcKoro paitoHa Kanysckoi obnactu

e

JeHb

EEEEE

Mpuem nNuLn
3aBTPaKu

Paspen
3aKycKa

Ne peu,

bnogo

Bbixog, r

LleHa

KanopuiHoCTb

benku

HKupbl

Yrnesoabl

1 6000

ByTepbpoa c maciom

60

11,66

173,6

4,2

3,9

30,3

2 6non0

rapHup

cnagkoe

xneb 6en.

xneb yepH.

HanuUToK

KOMNoT

200

4,7

94,2

0,04

24,8

16,36




Wkona MKOY "COLU", c.CaBoneHKa tOXHOBCKOro paiioHa Kanyckoi obnactu _OE.\xouz _H_ [JeHb I
Mpuem nuwm Paspen Ne peu, Batono Bbixoa, r LleHa KanopuitHoctb | benku | Mupbl | Yrnesogpbl
3aBTPakKu 3aKycKa

1 6nt000 Kallia paccbinyaTas(rpeyka) 200 16,01 307,26 9,94 7,48 47,78

2 6aopo

rapHup

cnagkoe

xneb ben.

Xneb yepH. Xneb pKaHon 40 2,86 82 2,7 0,2 17,4

HanuToK yan 200 3,25 28 0,2 0 14

22,12




LWKona MKQY "COLL", c.CaBosieHKa KOxHOBCKOro paitoHa Kanyckoit obnactu _oﬂ.\xo_u: U [JeHb l
Mpnem nuLm Pasgen Ne peu,. bnogo Bbixog, r LeHa KanopuitHocTb | benku | HMupbl | Yriesoabl
3aBTPaKku 3aKycKa

1 60480 byTepbpogs c noBUaom 55 13,22 0} 13,78 12,64 60,11

2 baogo

rapHup

cnagKoe

xneb ben.

xneb yepH.

HanuToK Yyall C NMMOHOM 200 4,29 61 0,1 0 15,2

17,51




LLkona MKOY "COLU", c.CaBoneHka FOXHOBCKOro paioHa KanysKckoi obnactu _th.\xou_._ _HHH_ HeHb I
Mpuem nuum Pasnen Ne ped. bnogo Bbixog, r LeHa KanopuitHocTb | Benku | Mupbl | Yrnesodbl
3aBTpaKku 3aKycKa

1 6nopo CyMn MOJIOYHbI C MaKapOHbIMU U30ENUAMU 200 20,25 145,2 5,75 5,21 18,84

2 6aop0

rapHup

cnagkoe

xneb ben. ‘

xneb uepH. xnebé p 40 2,86 82 2,7 0,2 17,4

HarnuToK yau 200 3,25| 28 0,2 0 14

26,36




LWkona _Z_xo< "COU!", c.CaBoneHKa HOxHoBcKoro paioHa Kanyxckoi obnactu _qu.\xo_o: HH_ [LeHb D
Mpuem nuLm Pasgen Ne peu. batogo Bbixogd, r LUeHa KanopuitHoctb | Benkun | Mupbl | Yrnesodbl
3aBTpakKu 3aKycka

1 6040 Kallla MaHHas 200 10,58 132,2 5,21 5,08 16,42

2 6ntoao

rapHup

cnafKoe

xneb 6en.

xneb yepH. xneb pK 40 2,86 82 2,7 0,2 17,4

HanuTok vau 200 3,25 28 0,2 0 14

16,69




LWKona MKOY "COLL", c.CaBonerka HOXHOBCKOro paitoHa Kany»ckol obnactu _oﬂ.\xou: _HHH_ [eHb I

Mpuem nuim Paspen Ne ped. bnogo Bbixoa, r LleHa KanopuiiHoctb | benku | HMupbl | Yrnesogbl
33aBTPaAKK 3aKycKa
1 6at080 AlLLO OTBapHoe . 40 14,5 63 51 4,6 0,3
2 6aon0
rapHup
cnagKoe
xneb ben. ) ,
xneb yepH. xneb paHon 40 2,86 , 82 2,7 0,2 17,4
HanuToK KOMMoT : , 200 4,7 94,2 0,04 0 24,8

22,06




Wkona

_QAOM\ "COLL", c.CaBoneHka KOXHOBCKOrO paiioHa Kanysckow obnactu

\\_th\xou: ﬁHHHHHHHHu

JeHb

Mpuem nuwn
3aBTpaku

Pasgen
3aKycKa

Ne ped.

bnogo

Bbixog, r

LleHa

KanopuitHoCTb

Benku

Hupbl

Yrnesonpl

1 6ntono

MaKapoHHbIe U3JeNnunsa OTBapHbie

200

17,76

224,6

7,36

6,02

35,26

2 6n080

rapHup

cnapKoe

xneb ben.

xneb yepH.

xneb6 psKaHol

40

2,86

82

2,7

17,4

HarnuToK

KOMMOT

200

4,7

94,2

0,04

24,8

25,32




llIkona ?9\ "COLL", c.CaBoneHKa FOxHOBCKOTO paiioHa Kanymckon obnactu _oqh.\xonz _HH_ JeHb D
Mpuem nuim Pasgen Ne ped,. Bntogo Bbixog, T LleHa KanopuitHoctb | besku | Hupbl Yrnesogbl
3aBTPaKu 3aKycKa

1 6n080 BUHErper 100 12,65 94,8 1,36 6,18 8,44

2 6o

rapHup

cnagKoe

xneb ben.

xneb vepH. xneb prraHoi 40 2,86 82 2,7 0,2 17,4

HanuTok yai 200 3,25 28 0,2 0 14

18,76




Wkona

_gxov\ "COLL", c.CaBoneHKa FOXHOBCKOro paitoHa Kanysckoii obnactu

Joraopn [

JeHb

e

Mpnem nuin
3aBTPaKn

Pasgen
3aKycKa

Ne ped,.

bntono

Boixoa, r

LleHa

KanopuitHocTb

benku

Hupbl

Yrnesogbl

1 6nopo

ByTtepbpos c macnom

50

11,66

157,6

3,48

8,32

17,2

2 6aoao

rapHup

cnagkoe

xneb 6en.

xneb yepH.

HanWUTOK

yait C IMMOHOM

200

4,29

61

0,1

15,2

15,95




